

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการขนย้ายกองดินปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบึงสามเอก
ตำบลโคกช้าง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (จ่ายขาดเงินสะสม)๔๙๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป....โครงการขนย้ายกองดินปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบึงสามเอก หมู่ที่ ๑ บ้านสามเอก
จำนวนดินปริมาตรไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐ ลูกบาศก์เมตรรายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๐๒๓.
กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ ใบเสนอราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัฐพร กล้าหาญ

๖.๒ นายสมเกียรติ แจ็งเศรชฐ์

๖.๓ นายปรีชาพล สดคมขำ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
 ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ขนย้ายกองดินปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบึงสามเอก
 ปริมาณงาน จำนวนดินที่ขนย้ายไม่น้อยกว่า 7,900 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสามเอก ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณราคาโดย กองช่าง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น 22 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างาน ทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร 1.1งานขนย้ายกองดิน	404,322.00	1.2219	494,041.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่างาน เป็นเงิน			494,041.05	
	ปรับราคาค่างาน เป็นเงิน (ปลับลด)			494,000.00	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายรัฐพร กล้าหาญ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายปรีชาพล สดคมชำ)

กรรมการ

ใบประมาณราคา

ปริมาณงาน

ส่วนราชการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

โครงการ ขนย้ายกองดินปรับปรุงภูมิ

จำนวนดินที่ขนย้ายไม่น้อยกว่า 7,900 ลบ.ม.

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หมู่ที่ 1 บ้านสามแอก ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

กองช่าง

แบบ

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	1 งานขุดขนย้ายกองดิน								
	1.1 งานขุด - ขน	7,900.00	ลบ.ม.	-	-	20.90	165,110.00	165,110.00	ราคาน้ำมัน
	1.2 งานขนย้ายดินระยะทาง 4.00 กิโลเมตร	7,900.00	ลบ.ม.	-	-	18.28	144,412.00	144,412.00	26.22 บาท
	1.3 งานถมกองดิน พร้อม ปรับเกลี่ยระดับดิน	7,900.00	ลบ.ม.	-	-	12.00	94,800.00	94,800.00	
ก	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	-						404,322.00	

(ลงชื่อ)

(นายรัฐพร กล้าหาญ)

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ แจ่มเศรษฐ์)

(ลงชื่อ)

(นายรัฐพร กล้าหาญ)

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายปรีชาพล สดคมขำ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ